
UCHWAŁA NR XLIV/439/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Polickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Police pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania własnego w zakresie dróg powiatowych. 

2. Pomoc, o której mowa w ust. 1, jest przeznaczona na dofinansowanie przebudowy odcinka drogi powiatowej 
Police-Szczecin przebiegającej przez miejscowość Przęsocin, w ramach realizowanej przez Powiat Policki 
inwestycji pn. „Wsparcie rozwoju gospodarczego obszaru SOM poprzez poprawę dostępności terenów 
inwestycyjnych - przebudowa drogi Police-Szczecin przez m. Przęsocin”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Police na 2022 rok do wysokości 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Police a Powiatem Polickim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 5FE32127-D4BF-4667-8F10-90CC8A2E2B79. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Powiat Policki, będący zarządcą dróg powiatowych w bieżącym roku kontynuuje i zamierza zakończyć 
rozpoczęte w 2021 roku prace związane z przebudową drogi powiatowej Police-Szczecin na odcinku 
przebiegającym przez miejscowość Przęsocin. 
W projekcie uchwały proponuje się udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Polickiego w wysokości 
700 000 zł na przebudowę odcinka drogi powiatowej. Połączenie drogowe Police-Szczecin przebiegające 
przez miejscowość Przęsocin, stanowi jedno ze strategicznych połączeń ze Szczecinem mieszkańców 
Powiatu Polickiego i Gminy Police. Inwestycja ta stanowi niezwykle ważny element rozwoju Gminy Police, 
warunkujący bezkolizyjny dostęp komunikacyjny do miasta Police, strefy przemysłowej, w tym nowo 
powstającej fabryki polipropylenu. W ramach inwestycji wybudowany zostanie kolejny etap ciągu pieszo-
rowerowego, a także chodniki gwarantujące bezpieczne poruszanie się mieszkańców gminy Police 
w obrębie całej miejscowości. Realizacja tej inwestycji stanowi odpowiedź na postulaty społeczności 
lokalnej i przyczyni się do zwiększenia bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz poprawy komfortu 
podróżowania. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy i przekazania środków jest wymogiem 
formalnym zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym i ustawą o finansach publicznych. 
 

Id: 5FE32127-D4BF-4667-8F10-90CC8A2E2B79. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



